Meéstys Novy Hradek

Utad méstyse Novy Hradek

INFORMACE

o konani 6. zasedani Zastupitelstva méstyse Novv Hradek

Utad méstyse Novy Hradek v souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zékona &. 128/2000 Sb., o obcich
(obecni zfizeni), v platném znéni, informuje o Konani 6. zasedani Zastupitelstva méstyse Novy

Hradek

Misto konani:

Novy Hradek - obradni sin aradu méstyse

Dobakenani: 30, 3, 2023 od 19:00

NavrZeny 1)
program: 2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Zahajeni

Urceni ovetovateld zapisu (§ 95 odst. 1 zdkona o obcich) a zapisovatele
Schvaleni (pfipadné doplnéni) programu

Kontrola ukolii z minulych jednani

Zpréva o ¢innosti méstyse v roce 2022

Strategicky plan méstyse 2023-2027

Zadost o pokradovani podpory Linky bezpeéi, z.s.

Venkovsky komunitni tdbor - Dohoda o partnerstvi

Sména pozemkil — majetkopravni narovnani, ul. Rokolské pted ¢.p.134

10) Rozpoctova opatieni
11) Dosla posta

12) Rizné

13) Diskuse

V Novém Hradku dne 22. bfezna 2023

starosta méstyse Novy Hradek

Vyvéseno na ufedni desce dne: 22. 3. 2023

Jméno a podpis:

Sejmuto z Gfedni desky dne:

Jméno a podpis:



